[image: image1.png]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАЛИНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛИНИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 06.04.2018  года                 с. Большое Ремонтное                                      №  46
	Об отмене муниципального правового акта Администрации Калининского сельского поселения

В соответствии с протестом прокуратуры Ремонтненского района на постановление Администрации Калининского сельского поселения от 12.02.2018 № 23 «О  поселковом звене  областной подсистемы   единой    государственной   системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных  ситуаций» от 28.03.2018  № 7-19-18/728,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить нормативный правовой акт Администрации Калининского сельского поселения:
1.1. постановление Администрации Калининского сельского поселения от 12.02.2018 № 23 «О  поселковом звене  областной подсистемы   единой    государственной   системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных  ситуаций».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Калининского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением данного  постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Калининского сельского поселения                                                   Г.Н. Мазирка

PAGE
1